REPRESENTANTE: Erick Samuel Yehudi de Lima Cunha 
CNPJ: 31.673.254/0010-95 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, contados da sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), podendo ser 
prorrogado por até 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 41.625,00 (quarenta e um mil seiscentos e vinte e cinco reais). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.231346/2025-72 
DATA DE ASSINATURA: 06/02/2026 
A Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0046/2026

[...]

82.381.815/0002-03 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução desta ata de registro de preços será de 12 (doze) meses contados da publicação deste termo no 
Portal Nacional de Contratações Públicas, podendo ser prorrogado conforme disposições da legislação. 
VALOR: R$ 189.500,00 (cento e oitenta e nove mil e quinhentos reais) 
OBJETO: O objeto da presente ata é o Registro de Preços para aquisição de emulsão asfáltica do tipo RR-1C. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.022289/2026-13 
DATA DE ASSINATURA: 10/02/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP 0646/2024 

Fica a empresa VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA NOTIFICADA e INTIMADA acerca da Decisão Administrativa ocorrida no 
Processo de Apuração de Responsabilidade - PAR em que ficou decidido pela aplicação da sanção MULTA no valor de R$ 1.563,97 (um mil 
quinhentos e sessenta e três reais e noventa e sete centavos) podendo apresentar RECURSO no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, contados 
a partir da data de publicação da notificação no Jornal Oficial de Londrina, referida notificação também será encaminhada por meio de mensagem

[...]

Fica a empresa LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI NOTIFICADA e INTIMADA acerca da Decisão 
Administrativa ocorrida no Processo de Apuração de Responsabilidade - PAR em que ficou decidido pela aplicação da sanção Multa, no valor de 
R$ 3.215,18 (três mil duzentos e quinze reais e dezoito centavos), podendo apresentar RECURSO no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, 
contados a partir da data de publicação da notificação no Jornal Oficial de Londrina, referida notificação também será encaminhada por meio de 
mensagem eletrônica para o e-mail informado pela empresa no seu cadastro no Sistema SEI, conforme disposto expressamente no Edital/Contrato.

[...]

a) A Prorrogação do prazo de execução por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 01/03/2026, passando a vencer 
em 28/02/2027; b) Reajuste do valor de meta considerando Correção IPCA-IBGE 10/2024 a 09/2025 Sei (17481750); tendo como índice de correção 
de 5,17%, assim o valor passará de R$29.639,46 (vinte e nove mil seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e seis centavos) para R$31.172,52 
(trinta e um mil cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos); a partir de Março/2026. c) Atualização dos dados bancários da conta da 
parceria. d) Autorização do uso dos Rendimentos da conta de aplicação, para o período de execução da parceria.e) A adequação do Plano de 
Trabalho para o novo período Sei nº (17497456), considerando as rubricas e valores conforme solicitado pela instituição. 
Valor Anual (2026) R$ 374.070,24 (trezentos e setenta e quatro mil setenta reais e vinte e quatro centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 02/02/2026 
Jose Tiago Camargo do Amaral, Prefeito do Município de Londrina 

CONTRATO N.º: 0004/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º PAL/SMGP-0298/2025 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º CE/SMGP-0015/2025